MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

(Citta Metropolitana di Messina)
Via Marcon] Tel. 0941 961060

Ordinanza Sindacale n. 5 % del 2 43 | @@[//0 é.é
l

| Oggetto: Chiusuré strada comrunéle di Piérzzeitr Gio?anni XXIH nél Rioﬁe Baiia nel giorﬁo ﬂ
123.06.2023.

IL SINDACO

¢ Vista la richiesta della ditta Galati Rando Marie France - nata a Patti il 31.10.1986, titolare di
Autorizzazione di pubblico esercizio nella citata Piazza Giovanni XXIII, per l'occupazione
temporanea di suolo pubblico nella Piazza Giovanni XXIII, zona antistante il pubblico esercizio,
per la posa di tavoli e sedie al servizio deolla propria clientela, nel giorno 23.06.2023;

Vista la ricevuta di avvenuto versamento dell'importo dovuto per la citata occupazione;

Dato atto che il suolo richiesto ricade sulla strada comunale di Piazza Giovanni XXIII e che
I'accesso da e per la via Soccorso puo essere garantito dal lato opposto;

Visto I’art. 7 del Codice della Strada;

Visti del C.d.S., in particolare, anche gli artt. 38 ¢ 43;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 16 Dicembre 1992 n. 495;

Visto 1’Ordinamento Amm.vo Enti Locali della Sicilia;

Visto il D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

R/
0.0

/
.0

o,

®
0.0

()
0‘0

R/
‘0

7
> 0.0 *

\/
*

*

ORDINA

Nel giorno di venerdi 23 giugno 2023:

® dalle ore 20:00 alle ore 24:00, la chiusura al transito veicolare della strada
comunale che ricade nella Piazza Giovanni XXIII, tratto compreso fra il civico 18
edil 37;

Nel periodo di chiusura della strada, il transito veicolare da e per la Via Soccorso, in deroga al
vigente divieto, sara garantito dal lato opposto (ricadente in corrispondenza del civico 18).

La chiusura dovra avvenire a cura della ditta Galati Rando Marie France con idonea segnaletica,
procedendo anche ad occultare - al fine di consentire il transito veicolare dal lato opposto della
strada per il periodo di cui alla presente - il divieto di accesso ivi esistente.

AUTORIZZA

la citata Ditta ad occupare suolo pubblico nella Piazza Giovanni XXIII, zona antistante la propria
attivita commerciale, per una estensione di mq. 50 nel giorno 23.06.2023, dalle ore 20:00 alle ore

24:00.

DISPONE

» che copia della presente venga trasmessa a alla Ditta Galati Rando Marie France, Piazza
Giovanni XXIII Naso.

Gli Agenti della Polizia Municipale e la Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione
della presente Ordinanza. - ¥




